est ut dolor insensualitate  
et illa magna displicentia est  
signum magne dilectionis dei  
quod facit tam fortiter detestari  
peccatum eo quod est deum et ideo beatus  
Crisostomus laudat beatus paulus quod  
pro peccato sic fortiter et itense  
detestabatur sic alii magna  
est et non sit nomen istius doloris  
re insensu esse maiorem quam  
doloris alio sensu. Sicut doc-  
tores concordant quod per eam quod ille  
dolor spiritus non natus est ad  
veram gratiam nam si eo potest peccatum  
delevi pro sola detestacione quod  
voluntate est ut fuit statim deum  
eam quod habet huiusmodi dolor spiritus  
de peccato non optat in maiore  
esse quod sit quod alio dolor  
spiritus quod habet deus alio de  
peccato. Sic quod sensus non  
pro peccato inquit est offensa  
dei pro quod dolor a est de peccato  
ut est ipse sensus causa ex  
motu. Sicut dicitur in com-  
muni et voluntate. Est autem quod ipse sen-  
sus causa de corporali noxiis  
a equali damno illa causa  
appropinquat obiecto sensus talia pro  
obiecta sensus quod fortiter mo-

*Supior*

vent enim et afficit quod obiecta  
aliena sunt potestatem superiorum  
Ite presentia nobis et sensu pro  
ceptibilia fortiter movet pro  
mem quod gratia nobis pro-  
ceptibilia in corpalia sunt nobis  
proba et sunt sensu in pro-  
cepta at inquit sunt de offensa  
sua sunt sola ratione procepta  
quod cum movet unigeniti a  
damnum equalis ut lesio cor-  
poralis a alio displicente nobis  
probit eam illa corpalia et  
proba quod pro movet pro  
spiritum appetitum a maiori pro  
est afficit quod sunt appetitum  
spiritum movet est  
ex sola displicentia pro ratione  
est. Sic quod appetitum quod non optat  
ut dolor quod spiritus est detestacione  
et displicentia pro sit ma-  
ior quam alio dolore de alio  
quod quod vero in pro  
pro esse quod dolor de alio equali  
damno a in modo sit maior  
quod dolor spiritus redundat ex  
superioribus dicitur motu sunt ex  
detestacione voluntaria pro  
sepe eam inquit quod sit  
ut hoc tollit verum et fructuosum  
est quod dicitur deo displicentia et  
detestacione pro ut est deum

et q̄ e involute sit maior q̄  
 q̄cuq; deliberata detestaco  
 et nolias volut̄ i p̄m̄ auq;  
 auq; d̄p̄m̄ i comodi a leſio  
 corp̄at̄ et q̄ corpales i mu  
 taciones ut riſq; fl̄t̄q; etc in  
 mediate q̄ſc̄at̄ ad paſſioē  
 ſſite p̄p̄ et m̄ e q̄ ex doloē  
 ſſit̄ auq; p̄fl̄unt̄ lac̄me cor  
 pales q̄ ex maiore q̄t̄o do  
 lore ſſuali ſz detestacoē q̄  
 e involute p̄t̄ q̄ ſtat̄ q̄ ve  
 penite et q̄teri d̄p̄at̄ et nō  
 fl̄ere n̄ lac̄m̄a de eis corp̄a  
 et lac̄m̄a de morte ſily a  
 palio d̄p̄no ut i q̄modo cor  
 pale h̄di em̄ corpales lac̄me  
 ſc̄at̄ dolore ſſit̄ q̄ nō opt̄  
 eſſe max̄m̄ i q̄t̄oē excauſ̄ et  
 modis d̄ict̄ d̄ūmo detesta  
 p̄ti q̄ e involute ſit maior  
 q̄l̄z detestacoē volut̄ i ali  
 aū v̄t̄u **et d̄icit̄ q̄ d̄et**  
**h̄ouent̄** **et** liq; h̄o d̄eat̄ p̄l̄  
 detestari et nolle p̄t̄m̄ m̄oē  
 iſt̄u e dei offeſa q̄ mor  
 te a q̄cuq; alia pena max̄m̄  
 q̄ de ill̄ deliberat̄ et ea ad  
 iuā q̄pat̄ licet̄ etiā i caſu  
 i q̄ opt̄et̄ h̄oēz p̄c̄e m̄oē  
 a mori ut alia q̄cuq; pena  
 tollerare t̄neat̄ h̄o om̄ez